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Toszek, dnia 02.03.2021 r.
ZRP.271.1.2021.AP

Wyjasnienie i zmiana treSci SWZ

W imieniu Zamawiajacego, dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 oraz
art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 2019 r., poz. 2019 z pdézn. zm.)., udzielam wyjasnien tresci Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia w zwiazku z zapytaniami Wykonawcéw w postepowaniu
prowadzonym w trybie podstawowym o udzielenie zamdwienia na realizacje
zadania pn.:

,ITworzenie i odnowienie zieleni w Gminie Toszek”

Pytanie nr 1

Zgodnie z zalacznikami Z1-Z6 do wykonania w ramach zadanie sg urzadzenia
zabawowe. Prosze o okreélenie z jakiego materialu majg by¢ wykonane strefy
bezpieczne poszczegdlnych urzadzer zabawowych.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Strefy bezpieczne nalezy wykonaé z nawierzchni poliuretanowej bezspoinowej,
dopuszczonej do obrotu i powszechnego stosowania w budownictwie. Wykonawca
zobowiazany jest wykona¢ przedmiot zaméwienia z materialéw, ktére spelniajg
wszelkie wymogi ustawy Prawo Budowlane, tj. sa zgodne z kryteriami
technicznymi okreSlonymi w Polskich Normach, w zharmonizowanych lub
europejskich aprobatach, posiadaja odpowiednie certyfikaty.

Pytanie nr 2

Prosze o okreslenie co obejmuje gwarancja dotyczaca zieleni w ramach niniejszego
postepowania.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Warunki gwarancji dotyczace przedmiotowej inwestycji zostaly podane w § 23
WZOTru Umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy przewiduje, mozliwoé¢ dokonania cesji ptatnosci, bezposrednio
na zgloszonego podwykonawce.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci cesji ptatnosci na Podwykonawce.

Pytanie nr 4

Czy na terenach objetych wycinka przeswietlajacg nalezy usunac karpiny?
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Odpowiedz na pytanie nr 4

Tak, w ramach wycinki prze$wietlajacej nalezy usung¢ wszystkie karpiny.

Pytanie nr5

Czy sa przewidywane nasadzenia zastepcze za wyciety drzewostan? Czy
w przypadku wydania decyzji na wycinke drzew wraz z wykonaniem nasadzeri
kompensacyjnych - to po stronie Wykonawcy bedzie nalezalo ich nasadzenia?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Tak, w przypadku wydania decyzji na wycinke drzew wraz z wykonaniem
nasadzen kompensacyjnych Wykonawca zobowiazany bedzie do nasadzen.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy przez wytyczenie trasy rowerowej ma na mysli wytyczenie trasy
rekreacyjnej czy toru rowerowego typu pumptrack? W kazdym z wypadkéow
prosimy o podanie technologii wykonania szczegdélnie nawierzchni trasy.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zgodnie z dokumentacja projektowa na terenie Skweru nr 4 - Park Guttmanna,
zaprojektowano wykonanie trasy rekreacyjnej. Natomiast na terenie Skweru nr 5 -
Podzamcze, zaprojektowano trasy rowerowe, na ktére sktada sie trasa rekreacyjna
i trasa dla roweréw gorskich. Wszystkie trasy zostaly zaprojektowane jako
nawierzchnia mineralna przepuszczalna. Zgodnie z dokumentacja projektowa nie
przewiduje sie¢ wykonania toru rowerowego typu pumptrack.

Pytanie nr 7

Prosze o wskazanie na planie sytuacyjnym planowane rozmieszczenie latarni oraz
miejsc wlgczenia - zasilanie.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Rozmieszczenie projektowanych latarni zostalo wskazane na zafacznikach
graficznych, zgodnie z dokumentacja projektowa. Do obowigzku Wykonawcy
nalezy pozyskanie warunkoéw przylaczenia do sieci energetycznej. W zwigzku
z powyzszym w chwili obecnej Zamawiajacy nie jest w stanie wskaza¢ miejsca
wlaczenia do sieci.

Pytanie nr 8

Dotyczy terenu Zamczysko - czy cze$¢ ulicy Stary Miyn ma mie¢ funkcje
komunikacji kotowej?

Odpowiedz na pytanie nr 8

Tak, czes¢ ulicy Stary Miyn ma mie¢ funkcje komunikagji kotowej.
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Pytanie nr 9

Czy rabaty z roélinami majg by¢ oddzielone obrzezami?

Odpowiedz na pytanie nr 9

Nie, rabaty nie maja by¢ oddzielone obrzezami.

Pytanie nr 10

Co z nawierzchniami pod urzadzeniami zabawowymi, ktére obecnie
sg na trawniku?

Odpowiedz na pytanie nr 10

Strefy bezpieczne pod urzadzeniami zabawowymi nalezy wykonaé¢ z nawierzchni
poliuretanowej bezspoinowej, dopuszczonej do obrotu i powszechnego stosowania
w budownictwie. Wykonawca zobowiazany jest wykona¢ przedmiot zaméwienia
z materialéw, ktére spelniaja wszelkie wymogi ustawy Prawo Budowlane,
tj. sa zgodne z kryteriami technicznymi okreélonymi w Polskich Normach,
w zharmonizowanych lub europejskich aprobatach, posiadaja odpowiednie
certyfikaty.

Pytanie nr 11

Czy nawierzchnia mineralna typu Hanse Grand ma by¢ utwardzona zywica?

Odpowiedz na pytanie nr 11

Nawierzchnie mineralne musza spetnia¢ parametry okreslone w pkt 7.9. Programu
Funkcjonalno-Uzytkowego.

Pytanie nr 12

W zwigzku z w/w postepowaniem prosimy o uzupelnienie formularza oferty
(zatacznik nr 2 do SIWZ), pkt. 1 o pozycje 2.5.1 i 2.5.2, ktére przypadku Skweru
nr 5 zostaly pominiete.

Odpowiedz na pytanie nr 12

Zamawiajacy dokonal uzupetniania formularza oferty - zalacznik nr 2 do SWZ.
Ponadto Zamawiajacy dokonuje zmiany zapiséw Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia:

1) Zmianie ulega ust. 1 w rozdziale XVI, ktéry otrzymuje brzmienie:

,1. Oferte nalezy umieéci¢ za posrednictwem platformazakupowa.pl

na stronie internetowej prowadzonego postepowania pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/toszek do dnia 09.03.2021 r. do godz. 11:00.”
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https://platformazakupowa.pl/pn/toszek

2) Zmianie ulega ust. 8 w rozdziale XVI, ktéry otrzymuje brzmienie:

8. Otwarcie ofert nastapi niezwlocznie po uplywie terminu skladania ofert,
tj. w dniu 09.03.2021 r. o godz. 11:30.”

Signed by /
Podpisano przez:
RZA
Andrzej Pruski
ej Pruski

Specialista Date / Data:
2021-03-02
09:56

Udzielone wyjasnienia i zmiana treSci SWZ sa wiazace dla Wykonawcoéw.
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